
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
 

 

       DĖL BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2005 m. lapkričio 18d.  Nr. TS-12.161 
Rokiškis 

 
 
              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005m. spalio 14 d. nutarimu Nr. 1085 „Dėl lėšų skyrimo“, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
              1.Padidinti  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 15 d. sprendimu Nr.TS-
1.15 patvirtintą pajamų dalį tarpusavio atsiskaitymais gautomis lėšomis - 60 000 Lt (šešiasdešimt 
tūkstančių litų);  
              2.   Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto išlaidų dalį: 
              2.1.skirti Rokiškio miesto seniūnijai 60 000 Lt  (šešiasdešimt tūkstančių litų) aikštės prie 
Rokiškio rajono savivaldybės ir Kultūros rūmų dangai įsigyti; 
             2.2. patikslinti 2005 m.įstaigų asignavimus  pagal  priedą; 
             2.3. padidinti Rokiškio Krašto muziejaus specialiųjų lėšų sąmatą 10 000 Lt (dešimt 
tūkstančių litų) ir išlaidų dalyje skirti kitoms prekėms ir paslaugoms; 
             2.4. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005m. liepos 15 d. sprendimu Nr. TS-8.116 
Švietimo skyriui skirtas ir nepanaudotas lėšas -9000 Lt (devynis tūkstančius litų)stogų remontui 
perkelti Kriaunų  pagrindinei mokyklai 2004 metais atlikto remonto darbų įsiskolinimui apmokėti; 
            2.5.Laibgalių pagrindinei mokyklai skirtus asignavimus -2900 Lt (du tūkstančius devynis 
šimtus litų), iš kurių 2200 Lt (du tūkstančiai du šimtai litų ) - darbo užmokestis, perkelti Jūžintų 
seniūnijai; 
            2.6.Pakriaunių pradinei mokyklai skirtus asignavimus   - 2800 Lt (du tūkstančius aštuonis 
šimtus litų ), iš kurių 2100 Lt (du tūkstančiai šimtas litų ) - darbo užmokestis, perkelti Obelių 
seniūnijai. 
 
Meras                                                                                         Egidijus Vilimas 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 

   
 
 
 
 



                                                                                 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                              2005m. lapkričio 18 d. sprendimo  
                                                                                          Nr. TS-12. 161 priedas                                                             
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 
ASIGNAVIMŲ 2005 METAMS PATIKSLINIMAS 

 
               MAŽINAMA              DIDINAMA   
Kodas ir 
funkcija 

Straipsnis Suma 
Lt 

Kodas ir 
funkcija 

Straipsnis Suma Lt 
  

ŠVIETIMO SKYRIUS   
Darbo užmokestis 41300 Ilgalaikio turto 

įsigijimas 
32800 

  
09.01.01.01 
Ikimokyklinis 
ugdymas Soc.draudimo 

įmokos 
 
11000 

09.01.01.01 
Ikimokyklinis 
ugdymas Prekių ir 

paslaugų 
naudojimas 

 
19500  

Darbo užmokestis 53600   Ilgalaikio turto 
įsigijimas 

 
26200  

09.01.02.01 
Pradinis 
mokymas 

Soc.draudimo 
įmokos 

 
16300 

09.01.02.01 
Pradinis 
mokymas Prekių ir 

paslaugų  
naudojimas 

 
43700  

Darbo užmokestis 68200 Ilgalaikio turto 
įsigijimas 

 
40400 

 
09.02.01.01 
Žemesnysis 
bendrasis 
lavinimas 

Soc.draudimo 
įmokos 

 
18000 

09.02.01.01 
Žemesnysis 
bendrasis 
lavinimas 

Prekių ir 
paslaugų 
naudojimas 

 
45800  

Ilgalaikio turto       
įsigijimas                 

13000 
  

Darbo užmokestis 
 
 

28800 
 
  

  

09.02.02.02 
Aukštesnysis 
bendrasis 
lavinimas  
 

Soc.draudimo 
įmokos 

 
11700 

09.02.02.02                                                                             
Aukštesnysis 
bendrasis 
lavinimas 

Paslaugų ir 
prekių                              
naudojimas 

27500 

 
Darbo                     
užmokestis 
 

2500 
 
 

09.08.01.01      
Kiti jokiai 
grupei 
nepriskirti   su 
švietimu 
susiję reikalai    

Paslaugų ir                          
prekių                         
panaudojimas 

3300 09.08.01.01.         
Kiti jokiai 
grupei 
nepriskirti   su      
švietimu susiję    
reikalai 

Soc.draudimo        
įmokos 

800   

KRAŠTO MUZIEJUS   
08.02.01.02 Darbo užmokestis 12 000 08.02.01.02 Paslaugų ir 

prekių 
naudojimas 

12 000 
  

KAMAJŲ SENIŪNIJA  
09.06.01.01 
papildomos 
švietimo 
paslaugos 

Kita parama 20 000 09.06.01.01 
papildomos 
švietimo 
paslaugos 

Ilgalaikio turto 
įsigijimas 

20 000 

 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA   
02.02.01.01 
civilinės 
gynybos ir 
paslaugų 
administravimas 

 
šildymas 

 
12000 

02.02.01.01 
civilinės 
gynybos reikalų 
ir paslaugų 
administravimas 

 
ilgalaikio turto 
įsigijimas 

 
12000 
   

 


